
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       1/7  
       ww.moap.cz 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávka a montáž elektrických zařizovacích předmětů“ 
 

Ev.č.VZ 39/2018/B/D/OM/We 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek, rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

ELIN servis s.r.o., IČ: 25396633, Hornická 3212/64, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 

 
Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1.    Výměna elektrického bojleru o obsahu 120 l a o minimálním příkonu 2,0 kW. Výrobek označen CE.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI, elektrickou energii a následné odzkoušení bude 

provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajícího stavu ZTI a rozvodu elektrické 

energie. Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI a elektrickou energii a následné odzkoušení je 

zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a TUV a zaškolení 

obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách  

v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena elektrického bojleru o obsahu 120 l a o minimálním příkonu 2,0 

kW 
5350,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a 

TUV a zaškolení obsluhy 
1050,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 7100,- 

 

2.    Výměna elektrického bojleru o obsahu 80 l a o minimálním příkonu 2,0 kW. Výrobek  

označen CE.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI, elektrickou energii a následné odzkoušení bude 

provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajícího stavu ZTI a rozvodu elektrické 

energie. Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI a elektrickou energii a následné odzkoušení je 

zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a TUV a zaškolení 

obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách  

v místě a čase obvyklých. 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       2/7  
       ww.moap.cz 

 

 Cena bez DPH 

Cena elektrického bojleru o obsahu 80 l a o minimálním příkonu 2,0 kW 3350,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a 

TUV a zaškolení obsluhy 
1050,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 5100,- 

 

3.    Výměna plochého elektrického bojleru o obsahu 80 l, hloubka spotřebiče do 30 cm a  

o minimálním příkonu 1,5 kW. Výrobek označen CE.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI, elektrickou energii a následné odzkoušení bude 

provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajícího stavu ZTI a rozvodu elektrické 

energie. Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI a elektrickou energii a následné odzkoušení je 

zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a TUV a zaškolení 

obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách  

v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena plochého elektrického bojleru o obsahu 80 l, hloubka spotřebiče 

do 30 cm a o minimálním příkonu 1,5 kW 
6450,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a 

TUV a zaškolení obsluhy 
1050,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 8200,- 

 

4.    Výměna elektrického průtokového ohřívače o minimálním příkonu  4,0 kW. Výrobek  označen CE.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI, elektrickou energii a následné odzkoušení bude 

provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajícího stavu  ZTI a rozvodu elektrické 

energie. Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvody ZTI a elektrickou energii a následné odzkoušení je 

zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a TUV a zaškolení 

obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách  

v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena elektrického průtokového ohřívače o minimálním příkonu  4,0 kW 2850,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody ZTI, SV a 

TUV a zaškolení obsluhy 
700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 4250,- 

 

5.    Výměna digestoře s možností napojení na stávající vzduchotechniku nebo nastavení na  recilkulaci 

vzduchu s osvětlením (šířka digestoře 50 cm, výkon odsavače minimálně 180m
3
/hod.). Výrobek označen 

CE.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající vzduchotechniku nebo nastavení na recilkulaci vzduchu, elektrickou 

energii a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajícího 

stavu vzduchotechniky a rozvodu elektrické energie.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvod vzduchotechniky, dopojení na elektrickou energii a následné 

odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody vzduchotechniky 

a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách místě a čase obvyklých. 

Montáž a nastavení spotřebiče na recilkulaci vzduchu, dopojení na elektrickou energii a následné odzkoušení je 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       3/7  
       ww.moap.cz 

 

zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, nastavení na recilkulaci vzduchu a zaškolení obsluhy“, přičemž 

ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 

 Cena bez DPH 

Cena digestoře s možností napojení na stávající vzduchotechniku nebo 

recilkulaci vzduchu  s osvětlením (šířka digestoře 50 cm, výkon 

odsavače minimálně 180m
3
/hod.) 

1150,- 

Cena za uhlíkový filtr pro recilkulaci vzduchu 250,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody 

vzduchotechniky  a zaškolení obsluhy 
700,- 

Cena montáže, el. zapojení, nastavení na recilkulaci vzduchu a zaškolení 

obsluhy 
700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 3500,- 

 

6. Výměna digestoře s možností napojení na stávající vzduchotechniku nebo nastavení na recilkulaci 

vzduchu s osvětlením (šířka digestoře 60 cm, výkon odsavače minimálně 180m
3
/hod.). Výrobek označen 

CE. 

Montáž a  dopojení spotřebiče na stávající vzduchotechniku nebo nastavení na recilkulaci vzduchu, elektrickou 

energii a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajícího 

stavu  vzduchotechniky a rozvodu elektrické energie.  

Montáž a dopojení spotřebiče na stávající rozvod vzduchotechniky, dopojení na elektrickou energii a následné 

odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody vzduchotechniky 

a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách místě a čase obvyklých. 

Montáž a nastavení spotřebiče na recilkulaci vzduchu, dopojení na elektrickou energii a následné odzkoušení je 

zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení, nastavení na recilkulaci vzduchu a zaškolení obsluhy“, přičemž 

ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena digestoře s možností napojení na stávající vzduchotechniku nebo 

recilkulaci vzduchu  s osvětlením (šířka digestoře 60 cm, výkon 

odsavače minimálně 180m
3
/hod.) 

1150,- 

Cena za uhlíkový filtr pro recilkulaci vzduchu 250,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení, připojení na stávající rozvody 

vzduchotechniky a zaškolení obsluhy 
700,- 

Cena montáže, el. zapojení, nastavení na recilkulaci vzduchu a zaškolení 

obsluhy 
700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 3500,- 

 

7.    Výměna elektrického dvouplotýnkového vařiče (litinového) o minimálním příkonu 2,5 kW, s plynule 

regulovatelným termostatem, ochranou proti přehřátí a světelnou signalizací provozu. Výrobek označen 

CE. 

Dodávka, instalace a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a 

stávajícího stavu rozvodu elektrické energie. Instalace  a odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena instalace, el. 

zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase 

obvyklých. 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       4/7  
       ww.moap.cz 

 

 Cena bez DPH 

Cena elektrického dvouplotýnkového vařiče (litinového) o minimálním 

příkonu 2,5 kW, s plynule regulovatelným termostatem, ochranou proti 

přehřátí a světelnou signalizací provozu. 

1250,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena instalace, el. zapojení a zaškolení obsluhy 350,- 

Cena odinstalace vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 2300,- 

 

8. Výměna vestavěné elektrické dvouplotýnkové varné desky (litinové) o minimálním příkonu 3,0  kW 

s regulátorem výkonu. Výrobek označen CE. 

Dodávka a montáž spotřebiče do kuchyňské pracovní desky, vč. jejího výřezu, dopojení spotřebiče na stávající 

rozvod elektrické energie a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného 

spotřebiče a stávajícího stavu kuchyňské pracovní desky a rozvodu elektrické energie. Montáž do kuchyňské 

pracovní desky, vč. jejího výřezu a dopojení spotřebiče na stávající rozvod elektrické energie a následné 

odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní 

spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena vestvěné elektrické dvouplotýnkové varné desky (litinové) o 

minimálním příkonu 3,0 kW, s regulátorem výkonu. 
2550,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 350,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 3600,- 

 

9. Výměna vestavěné elektrické dvouplotýnkové varné desky (sklokeramické) o minimálním příkonu 3,0 

kW, s regulátorem výkonu. Výrobek označen CE. 

Dodávka a montáž spotřebiče do kuchyňské pracovní desky, vč. jejího výřezu, dopojení spotřebiče na stávající 

rozvod elektrické energie a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného 

spotřebiče a stávajícího stavu kuchyňské pracovní desky a rozvodu elektrické energie. Montáž do kuchyňské 

pracovní desky, vč. jejího výřezu a dopojení spotřebiče na stávající rozvod elektrické energie a následné 

odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní 

spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena vestavěné elektrické dvouplotýnkové varné desky (sklokeramické)  

o minimálním příkonu 3,0 kW, s regulátorem výkonu. 
3250,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 350,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 4300,- 

 

10. Výměna elektrického sporáku se čtyřmi litinovými plotýnkami a klasickou elektrickou troubou o 

minimálním příkonu 7,5 kW (vč. trouby), s regulátorem výkonu. Výrobek označen CE. 

Dodávka, montáž a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a 

stávajícího stavu rozvodu elektrické energie. Montáž a odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. 

zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase 

obvyklých. 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       5/7  
       ww.moap.cz 

 

 

 Cena bez DPH 

Cena elektrického sporáku se čtyřmi litinovými plotýnkami a klasickou 

elektrickou troubou o minimálním příkonu 7,5 kW (vč. trouby), 
s regulátorem výkonu. 

6859,- 

Cena dopravného vč. vynášky 700,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 350,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
700,- 

Cena celkem 8609,- 

 

11. Výměna vestvěné elektrické čtyřplotýnkové varné desky (litinové) o minimálním příkonu 6,0 kW 

s regulátorem výkonu. Výrobek označen CE. 

Dodávka a montáž spotřebiče do kuchyňské pracovní desky, vč. jejího výřezu, dopojení spotřebiče na stávající 

rozvod elektrické energie a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného 

spotřebiče a stávajícího stavu kuchyňské pracovní desky a rozvodu elektrické energie. Montáž do kuchyňské 

pracovní desky, vč. jejího výřezu a dopojení spotřebiče na stávající rozvod elektrické energie a následné 

odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní 

spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena vestvěné elektrické čtyřplotýnkové varné desky (litinové) o 

minimálním příkonu 6,0 kW, s regulátorem výkonu. 
2750,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 4150,- 

 

12. Výměna vestavěné elektrické čtyřplotýnkové varné desky (sklokeramické) o minimálním příkonu 6,5 

kW, s regulátorem výkonu. Výrobek označen CE. 

Dodávka a montáž spotřebiče do kuchyňské pracovní desky, vč. jejího výřezu, dopojení spotřebiče na stávající 

rozvod elektrické energie a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného 

spotřebiče a stávajícího stavu kuchyňské pracovní desky a rozvodu elektrické energie. Montáž do kuchyňské 

pracovní desky, vč. jejího výřezu a dopojení spotřebiče na stávající rozvod elektrické energie a následné 

odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní 

spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena vestavěné elektrické čtyřplotýnkové varné desky (sklokeramické)  

o minimálním příkonu 6,5 kW, s regulátorem výkonu. 
4750,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 6150,- 

 

13. Výměna rovného koupelnového žebříkového elektrického radiátoru o rozměru 980 x 450 mm, bíle barvy, 

naplněný nemrznoucí směsí, opatřený elektrickou topnou tyčí o minimálním příkonu 200 W, kabelem a 

vidlicí do zásuvky. Radiátor bez vybavení termostatu prostorové teploty. Výrobek označen CE. 

Dodávka, montáž a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a 

stávajícího stavu rozvodu elektrické energie. Montáž a odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. 

zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase 

obvyklých. 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       6/7  
       ww.moap.cz 

 

 Cena bez DPH 

Výměna rovného koupelnového žebříkového elektrického radiátoru o 

rozměru 980 x 450 mm, bíle barvy, naplněný nemrznoucí směsí, 

opatřený elektrickou topnou tyčí o minimálním příkonu 200 W, kabelem 

a vidlicí do zásuvky. Radiátor bez vybavení termostatu prostorové 

teploty. 

3250,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 4650,- 

 

14.    Výměna rovného koupelnového žebříkového elektrického radiátoru o rozměru 1500 x 600 mm, bíle 

barvy, naplněný nemrznoucí směsí, opatřený elektrickou topnou tyčí o minimálním příkonu 500 W, 

kabelem a vidlicí do zásuvky. Radiátor bez vybavení termostatu prostorové teploty.Výrobek označen CE. 

Dodávka, montáž a následné odzkoušení bude provedeno dle technických možností instalovaného spotřebiče a 

stávajícího stavu rozvodu elektrické energie. Montáž a odzkoušení je zahrnuto v položce „Cena montáže, el. 

zapojení a zaškolení obsluhy“, přičemž ostatní spotřebovaný materiál bude účtován v cenách v místě a čase 

obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Výměna rovného koupelnového žebříkového elektrického radiátoru o 

rozměru 1500 x 600 mm, bíle barvy, naplněný nemrznoucí směsí, 

opatřený elektrickou topnou tyčí o minimálním příkonu 500 W, kabelem 

a vidlicí do zásuvky. Radiátor bez vybavení termostatu prostorové 

teploty. 

5150,- 

Cena dopravného vč. vynášky 350,- 

Cena montáže, el. zapojení a zaškolení obsluhy 700,- 

Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého spotřebiče a 

vystavení vyřazovacího protokolu 
350,- 

Cena celkem 6550,- 

 

15. Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka v rámci práce neuvedených v odst. 1 až 14 
Cena za plnění zahrnuje hodinovou cenu práce za jednoho pracovníka, ke které bude připočtena částka za 

dopravu dle bodu 16 a skutečně vynaložených nákladů na odvoz demontovaného materiálu a odpadu včetně 

uložení na skládku (doložené příslušným dokladem) a dále bude připočtena cena za materiál, který bude 

účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 Cena bez DPH 

Cena za 1 hodinu práce 1 pracovníka     350,- 

 

16. Paušál za dopravu v rámci prací neuvedených v odst. 1 až 14 
Cena za plnění zahrnuje paušální částku za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo – požadavky) 

 Cena bez DPH 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo 

– požadavky) 
250,- 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

  
       7/7  
       ww.moap.cz 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě, dne 26. 9. 2018 

 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký v. r.  

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Celkový počet 

bodů 

1. 
ELIN servis s. r. o. 

IČ: 25396633 
Hornická 3212/64, 702 00 Ostrava – Mor. Ostrava 

90,7 

2. 
VELK, spol. s r. o. 

IČ: 62361058 
Přímá 1285/6, 735 35 Horní Suchá 

86,7 


